
(様式第 2号 )

環境第 317号 -2

平成 25年  8月 29日

鈴鹿市石薬師町 354
磯津環境学校

代表者 萩森 繁樹 様
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四日市市長 田中 俊

四日市市教育委員会
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四日市市及び四日市市教育委員会後援等名義使用に関する決定通知書

記

5日 (第 1土曜 日)

9日 (第 2土曜 日)

15日 (第 3日 曜 日)

7日 (第 1火曜 日)

2日 (第 1日 曜 日)

2日 (第 1日 曜 日)

あんどんづくり

冬鳥の観察

凧づくり連凧上げ

七草がゆ、春探し

海賊鍋、海岸清掃

藍染め、草木染め

楠公民館

吉崎堤防、派川河回

磯津漁協 2階

楠公民館

吉崎海岸

楠公民館

8

平成 25年 8月 18日 付で承認依頼のあった下記の事業について、∈ 壕)。 協賛・共催)名義使用
を(∈置)不承認)としたことを通知します。

事業の名称

「磯津環境学校」

'2.期 間及び会場

10月

11月

12月

1月

2月

3月

※ 事業計画を変更した場合は、直ちに届け出てください。
※ 事業が終了しましたら事業実施報告書 (別紙様式第 6号)を提出してください。
※ 後援、協賛の名義使用を承認された事業の実施によって、第二者に損害を与えたときは、主催者
が責任を持って対処してください。


